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LED lampatest, asztali, 6 Watt , zold

Modern, letisztult stilusu asztali LED ldmpa.

® beépitett SMD LED,
e kapcsoldva,

® A haldzati kdbel hosszisdga 150 cm.

Elegdns kivitelének kdszonhetben tokéletes megoldés irodai kornyezetbe, iréasztalra, olvasélampéanak.

Altaldnos informaciok

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelitd adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhetéség (fényerd szabélyozhatésag)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=5417

A termék jellemzG6k véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 10. 00:57

Cikkszam: litéw-02789

2 év

230 VAC
230V

6

Természetes fehér
4000

480

130
130

295

Zéld

1P20

Beltéri
Gyerekszoba
Asztali

Modern

Igen
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